



Possibility grows here.

Greenbelt Foundation

661 Yonge Street, Suite 500
Toronto, ON M4Y 1Z9

(416) 960-0001

www.greenbelt.ca

Addendum 1 to Call for Expressions of Interest: Applying the Ecohealth Economic Valuation Framework

Question 1: Is there a requirement as to when the actual work on the green space should take place?

Response: Projects have to be developed/designed in 2020, but not necessarily executed/implemented in 2020. The general timing for the project should be included in the expression of interest.

Question 2: Is there a minimum requirement for funding or in-kind resources applicants are willing to bring to the project?

Response: The budget/resources that the applicant is bringing to the project will not be a factor in the selection process. The selection will be based on the project details including its goals/objectives.

Question 3: Do you have an idea of how much staff time applicant organizations should be prepared to give to work with the consultants?

Response: No, unfortunately we were not able to provide this guidance because it will depend on the context and scale of the project as well as the amount of time the applicant organization has to dedicate to the project. It would be beneficial to include a general statement about your organization's capacity to commit time to the project in your expression of interest, if known.

Question 4: Can any organization or individual apply?

Response: The application should be led by a public entity (e.g. government agency) and on publicly accessible lands.

Question 5: What is the timeframe in completing the project?

Response: Please see above. The planning phase of the project needs to be in progress by the research project start time in March 2020.

Question 6: Is there a max on how many pages the EOI should be?

Response: No, there is no page limit. Succinct letters of interest are encouraged.

Question 7: Should supplementary attachments be included with the EOI?

Response: If directly relevant information (e.g. design docs, maps) pertaining to the project exists they can be attached as an appendix.

